МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева»

(КГПУ им. В.П. Астафьева)
8 августа 2018 г. ПРИКАЗ

Красноярск
№ 1470(с)

о зачислении на 1-й курс бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения приёмной комиссии от 8 августа 2018 г. зачислить с 1 сентября 2018 г. в
число обучающихся 1-го курса на обучение по образовательным программам бакалавриата на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг по общему конкурсу по очной
форме обучения лиц, прошедших конкурс в соответствии с Правилами приёма, согласно
следующему списку:

По общему конкурсу

Институт социально-гуманитарных технологий

Направление подготовки (НП): 39.03.02 Социальная работа, Направленность
(профиль) образовательной программы: Реабилитолог в социальной сфере. Срок

обучения — 4 года

1 СТУПА ВАЛЕРИЯ
СЕРГЕЕВНА 158 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование, Направленность (профиль) образовательной программы: Логопедия и

тифлопедагогика. Срок обучения — 4 года

1 БЛИЗНЮК ВИКТОРИЯ
ВЛАДИМИРОВНА 166 общий конкурс

2 ДИДЕНКО АЛЕКСАНДРА
ВАЛЕРЬЕВНА 163 общий конкурс

3 ИВАНИЩЕВА УЛЬЯНА
ДМИТРИЕВНА 164 общий конкурс

4 КАВУНЕНКО ЭЛЕОНОРА
СЕРГЕЕВНА 174 общий конкурс

5 КСЕНЗОВА АНАСТАСИЯ
СЕРГЕЕВНА 172 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 1 из 11

6 МЕЗЕНЦЕВА АНГЕЛИНА
НИКОЛАЕВНА 173 общий конкурс

7 НОСОВА ОЛЬГА
НИКОЛАЕВНА 162 общий конкурс

8 ПУЧЕГЛАЗОВА КСЕНИЯ
ЕВГЕНЬЕВНА 165 общий конкурс

9 САЛТЫКОВА АНАСТАСИЯ
ВЯЧЕСЛАВОВНА 185 общий конкурс

10 СТРУКОВА АНГЕЛИНА
ЕВГЕНЬЕВНА 167 общий конкурс

11 СУХАНКИНА ВЛАДА
АНДРЕЕВНА 155 общий конкурс

12 ХМЕЛЬНИЦКАЯ АЛИНА
ВАДИМОВНА 183 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование, Направленность (профиль) образовательной программы: Специальная

психология в образовательной и медицинской практике. Срок обучения — 4 года

1 КОНОВАЛОВА ДИАНА
МИХАЙЛОВНА 175 общий конкурс

Исторический факультет

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

История и право. Срок обучения — 5 лет

1 БУСЛАЕВ ПАВЕЛ
ЕВГЕНЬЕВИЧ 151 общий конкурс

2 КОВАЛЬЧУК АЛЕКСАНДР
АЛЕКСАНДРОВИЧ 153 общий конкурс

3 КУШАКОВА ИРИНА
АЛЕКСАНДРОВНА 204 общий конкурс

4 МОРОЗ ВАЛЕРИЙ
НИКОЛАЕВИЧ 149 общий конкурс

5 РОГАЧЕВ ЯРОСЛАВ
ДМИТРИЕВИЧ 189 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 2 из 11

6 СЫПКО ЛАРИСА
АЛЕКСЕЕВНА 183 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

История и иностранный язык (английский язык). Срок обучения — 5 лет

1 АНТИПЕНКО ПОЛИНА
ДМИТРИЕВНА 181 общий конкурс

2 ДЕРЕШЕВА АРИНА
АНДРЕЕВНА 205 общий конкурс

3 ИВАНОВА ЮЛИЯ
НИКОЛАЕВНА 205 общий конкурс

4 МАРЧЕНКО ДАРЬЯ
ЭДУАРДОВНА 197 общий конкурс

5 РАДАЕВА ПОЛИНА
ВИТАЛЬЕВНА 162 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

История и обществознание. Срок обучения — 5 лет

1 АГИБАЛОВА АЛЕКСАНДРА
ВЛАДИМИРОВНА 203 общий конкурс

2 ВЕТРОВА АННА
ГЕОРГИЕВНА 164 общий конкурс

3 КОРОБКОВА ВИКТОРИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 159 общий конкурс

4 КОЧЕТОВ ДМИТРИЙ
АЛЕКСЕЕВИЧ 165 общий конкурс

5 ПАНОВА МАРИЯ
АЛЕКСЕЕВНА 205 общий конкурс

6 ШЕСТАКОВ МИРОСЛАВ
АЛЕКСАНДРОВИЧ 170 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 3 из 11

Институт физической культуры, спорта и здоровья им. И.С. Ярыгина

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Физическая культура. Срок

обучения — 4 года

1 АХМЕДОВ ДЖАБРАИЛ
РОВШАН ОГЛЫ 167 общий конкурс

2 ГОРБАЧЕНКО АЛЕКСЕЙ
ДМИТРИЕВИЧ 141 общий конкурс

3 ЗЫРЯНОВА ОКСАНА
ИВАНОВНА 173 общий конкурс

4 КОВАЛЕНКО АРТЕМ
СЕРГЕЕВИЧ 193 общий конкурс

5 КОРНИЕНКО ЮЛИЯ
ВИКТОРОВНА 211 общий конкурс

6 КРИКУНОВ ИВАН
АЛЕКСАНДРОВИЧ 199 общий конкурс

7 ПАЩЕНКО АННА
СЕРГЕЕВНА 196 общий конкурс

8 ПЕТРОВ МИХАИЛ
ИГОРЕВИЧ 217 общий конкурс

9 ПОДОРОЖНИЙ АЛЕКСАНДР
АЛЕКСАНДРОВИЧ 153 общий конкурс

10 ЧЕСНОКОВА ЕЛИЗАВЕТА
СЕРГЕЕВНА 153 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:
Физическая культура и безопасность жизнедеятельности. Срок обучения — 5 лет

1 ПОЗНАХИРКО АЛЕКСЕЙ
ЮРЬЕВИЧ 220 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 4 из 11

Факультет биологии, географии и химии

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

География и биология. Срок обучения — 5 лет

1 КОТЫХОВА ЕЛИЗАВЕТА
АЛЕКСЕЕВНА 161 общий конкурс

2 ПЕШКОВА УЛЬЯНА
АНАТОЛЬЕВНА 172 общий конкурс

3 СКЛЯРОВА ВАЛЕРИЯ
ДМИТРИЕВНА 148 общий конкурс

4 ЧЕРНОВ ДАНИИЛ
РОМАНОВИЧ 156 общий конкурс

Факультет иностранных языков

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Иностранный язык

(английский). Срок обучения — 4 года

1 АЛЛАХЯРОВА САБИНА
СЕЙРАНОВНА 205 общий конкурс

2 ГОЛЬЦМАН ТАТЬЯНА
АНДРЕЕВНА 172 общий конкурс

3 ЗАЙНУЛИНА АЛИНА
РАВИЛЬЕВНА 230 общий конкурс

4 КУНГУРОВ АНДРЕЙ
ЕВГЕНЬЕВИЧ 172 общий конкурс

5 НАЙМУШИНА МАРИНА
МИХАЙЛОВНА 196 общий конкурс

6 НОВИКОВА АНАСТАСИЯ
АЛЕКСЕЕВНА 208 общий конкурс

7 СЕНТЯБОВА ПОЛИНА
МИХАЙЛОВНА 163 общий конкурс

8 СТЫРАН ВЛАДИСЛАВ
СЕРГЕЕВИЧ 149 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 5 из 11

9 СУХИХ ЕГОР
ВЛАДИМИРОВИЧ 230 общий конкурс

10 ТЕТЮЕВА ЕКАТЕРИНА
АЛЕКСАНДРОВНА 215 общий конкурс

11 ТРУШКОВА ИРИНА
СЕРГЕЕВНА 185 общий конкурс

12 ШМЕЛЕВ РОМАН
ВИТАЛЬЕВИЧ 206 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:

Иностранный язык и иностранный язык (немецкий и английский языки), (английский
и немецкий языки), (французский и английский языки). Срок обучения — 5 лет

1 АБАЛАКОВА СОФИЯ
КОНСТАНТИНОВНА 196 общий конкурс

2 БЕЛЬГЕР СЕРГЕЙ
СЕРГЕЕВИЧ 163 общий конкурс

3 ГОРОБЕЦ ЕКАТЕРИНА
АЛЕКСАНДРОВНА 231 общий конкурс

4 ДЖУМАНОВА КРИСТИНА
ВЛАДИСЛАВОВНА 243 общий конкурс

5 ЕЛИЗАРЬЕВА ТАТЬЯНА
СЕРГЕЕВНА 205 общий конкурс

6 КАЛЕЕВА ПОЛИНА
КОНСТАНТИНОВНА 230 общий конкурс

7 КАШИНА ДАРЬЯ
НИКОЛАЕВНА 226 общий конкурс

8 ЛАТЫШЕВ ДМИТРИЙ
АЛЕКСЕЕВИЧ 181 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 45.03.02 Лингвистика, Направленность (профиль)
образовательной программы: Перевод и переводоведение (английский и немецкий

языки), (английский и испанский языки),. Срок обучения — 4 года

1 БАГОМЕДОВА АРИНА
ПАВЛОВНА 197 общий конкурс

2 БАСТЕРС ЯКОВ АНДРЕЕВИЧ 232 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 6 из 11

3 БЕЙЛ АЛЕКСАНДР
ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 191 общий конкурс

4 ДОЛБИЛКИНА ВИКТОРИЯ
АЛЕКСЕЕВНА 224 общий конкурс

5 КОЗЛОВА ВИКТОРИЯ
ЕВГЕНЬЕВНА 207 общий конкурс

6 МАТВЕЮК ЛЮБОВЬ
ЕВГЕНЬЕВНА 220 общий конкурс

7 ПОЛЫНЦЕВА КСЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА 179 общий конкурс

8 СЕМАКИНА ЕКАТЕРИНА
СЕРГЕЕВНА 180 общий конкурс

9 ФИЛИППОВА ЯНА
АЛЕКСАНДРОВНА 198 общий конкурс

10 ЦЫКИНА ИРИНА
СЕРГЕЕВНА 233 общий конкурс

Филологический факультет

Направление подготовки (НП): 45.03.02 Лингвистика, Направленность (профиль)
образовательной программы: Перевод и переводоведение (русский язык как

иностранный). Срок обучения — 4 года

1 АЛИЯ  155 общий конкурс

2 БАОИНЬДЭЛИГЭЭР  116 общий конкурс

3 БАТУЦЗИЖИГАЛА  139 общий конкурс

4 БУЖЕНЬЦИЦИГЭ  128 общий конкурс

5 БУТУГЭЦИ  137 общий конкурс

6 ВАН ИН 142 общий конкурс

7 ВАН СЯНДУН 158 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 7 из 11

8 ВАН ЯН-ЯН 143 общий конкурс

9 ВАН ЯЮЙ 131 общий конкурс

10 ВЭН ЛУСИНЬ 141 общий конкурс

11 ГАО СЮЙ 148 общий конкурс

12 ГО ШУБАО 157 общий конкурс

13 ГЭГЭНЬТЕБУ  153 общий конкурс

14 ГЭГЭЦИ  146 общий конкурс

15 ДАОЛИЦЗИНЬ  151 общий конкурс

16 ДУН ЦЗЭХУА 115 общий конкурс

17 ДЭГЭЦЗИНЬ  142 общий конкурс

18 ЖЭНЬ БЯО 156 общий конкурс

19 ЛАНЖУЭЙ  159 общий конкурс

20 ЛИ ШУАЙ 134 общий конкурс

21 ЛИ ЮЕ 138 общий конкурс

22 МА ЛИ 150 общий конкурс

23 МЭН ЮАНЬ 135 общий конкурс

24 НАЖЭНЬДУЛАГА  149 общий конкурс

25 НАМИНЬБАИНЬ  134 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 8 из 11

26 СУНИЭР  126 общий конкурс

27 СУНЬ ЯНЬСЯ 146 общий конкурс

28 СУЭНЬЦИЦИГЭ  133 общий конкурс

29 СЮЕ ХУЭЙВЭНЬ 144 общий конкурс

30 СЮЙ ЦЗЯЛУ 129 общий конкурс

31 СЯО ХУА 154 общий конкурс

32 ТУН ЮАНЬЮАНЬ 134 общий конкурс

33 У ЦИНШУ 155 общий конкурс

34 УЦЗИМА  153 общий конкурс

35 УЮНЬГА  138 общий конкурс

36 ХАНИ  135 общий конкурс

37 ХАСЫТАОХАЙ  147 общий конкурс

38 ХАСЫТУЯ  167 общий конкурс

39 ЧЖАН ВЭНЬЧЖО 134 общий конкурс

40  ЧЖАНЧЖИСИНЬ 149 общий конкурс

41 ЧЖОУ ЧЖИХУЭЙ 133 общий конкурс

42 ЧЭНЬ ШУЮЙ 143 общий конкурс

43 ШЭН СЯОНАНЬ 159 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 9 из 11

44 ЮЕЛЯН  140 общий конкурс

45 ЯН НЮ 135 общий конкурс

46 ЯН СЮЛИН 125 общий конкурс

47 ЯН ЦЗЕ 140 общий конкурс

Направление подготовки (НП): 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), Направленность (профиль) образовательной программы:
Русский язык и иностранный язык (английский язык), Русский язык и литература.

Срок обучения — 5 лет

1 АРЕПЬЕВА ПОЛИНА
ВИКТОРОВНА 201 общий конкурс

2 БЛАГОРАЗУМОВА
ВЕРОНИКА АЛЬБЕРТОВНА 154 общий конкурс

3 ВЕРШИНИНА ПОЛИНА
АНДРЕЕВНА 230 общий конкурс

4 ЖУКОВА ДАРЬЯ
АЛЕКСЕЕВНА 177 общий конкурс

5 ЗАХАРЕНКО ВИКТОРИЯ
СЕРГЕЕВНА 166 общий конкурс

6 КОЗЛОВА ЯНА
СТАНИСЛАВОВНА 188 общий конкурс

7 КОЛЕСНИКОВА ЮЛИЯ
СЕРГЕЕВНА 234 общий конкурс

8 КОНЫШЕНКО ЮЛИЯ
СЕРГЕЕВНА 188 общий конкурс

9 КОЧЕТКОВА ДАРЬЯ
ВЛАДИМИРОВНА 201 общий конкурс

10 КУЗЬМИН ДМИТРИЙ
ВИКТОРОВИЧ 211 общий конкурс

11 ЛЮБАВСКИЙ КИРИЛЛ
СТАНИСЛАВОВИЧ 227 общий конкурс

12 МЕЛЬНИКОВА ОЛЬГА
СЕРГЕЕВНА 225 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 10 из 11

13 МИРОНОВА ЯНА
АЛЕКСАНДРОВНА 225 общий конкурс

14 МОКЕРОВА ДАРЬЯ
ВЯЧЕСЛАВОВНА 192 общий конкурс

15 МОНШ АНГЕЛИНА
СЕРГЕЕВНА 196 общий конкурс

16 ПИХТАРЬ НАТАЛЬЯ
ВИКТОРОВНА 182 общий конкурс

17 ПОКУСИНА ЛЮБОВЬ
АНДРЕЕВНА 225 общий конкурс

18 РЕМИХАНОВА АЛЬБИНА
РАМИЗОВНА 196 общий конкурс

19 СЕДЕЛЬНИКОВА ЕЛЕНА
ОЛЕГОВНА 187 общий конкурс

20 СИДИКОВА КРИСТИНА
ВАСИЛЬЕВНА 183 общий конкурс

21 СОЛОВЬЮК ВАЛЕРИЯ
ДЕНИСОВНА 195 общий конкурс

22 СУРКИНА ДАРЬЯ
АНАТОЛЬЕВНА 179 общий конкурс

23 ХАМОВА ЕКАТЕРИНА
ВЛАДИМИРОВНА 207 общий конкурс

24 ЩЕКЛЕИНА ЮЛИЯ
ОЛЕГОВНА 163 общий конкурс

25 ЩЕРБАКОВА ЮЛИЯ
МАКСИМОВНА 195 общий конкурс

Ректор  В.А. Ковалевский

подпись Ф.И.О.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 11 из 11

http://www.tcpdf.org